einde van jaar 8 binnen een jaarlijks contingent van 50 000 (vijftigduizend) eenheden 

een verlaging van het basistarief met 50 % (vijftig procent). Het jaarlijkse contingent 

wordt over de Mercosur-leden verdeeld volgens de volgende verdeling volgens het 

beginsel dat wie het eerst komt het eerst maalt: 

i) Argentinië: 15 500 (vijftienduizend vijfhonderd) eenheden; 

ii) Brazilië: 32 000 (tweeëndertigduizend) eenheden; 

iii) Paraguay: 750 (zevenhonderdvijftig) eenheden; en 

iv) Uruguay: 1 750 (duizend zevenhonderdvijftig) eenheden; 

(*) Voor alle duidelijkheid: dit punt is van toepassing op goederen van oorsprong die 

zijn ingedeeld onder de volgende tariefposten: 8701.91.00, 8701.92.00, 

8701.93.00, 8701.94.90, 8701.95.90, 8703.21.00, 8703.22.10, 8703.23.10,